



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
CNPJ 01.310.499/0001-04

Av. Gaspar Dutra, nº 787 - Centro - Cláudia/MT

P.M.C. 460

Fis

Rub

RELATÓRIO DE VENCEDORES COM VALORES

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade:	Pregão Presencial	Número/Ano:	2/2023
Modo de disputa:	Fechado-Aberto	Data de abertura:	24/01/2023
Tipo de avaliação:	Por item	Critério de avaliação:	Menor preço
Registro de preço:	Sim	Condição de pagamento:	Conforme Edital
Credenciamento:	Não	Chamamento:	Não
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE CLÁUDIA - MT.		

VENCEDORES:

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	35.9[REDACTED]1-61	R\$ 64.156,10
F C COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	26.0[REDACTED]1-36	R\$ 55.432,90
FERNANDO VENANCIO DE OLIVEIRA	42.0[REDACTED]1-68	R\$ 69.174,55
GERACAO 2000 CALCADOS, CONF. MAT. ESPORT. LTDA EPP	03.0[REDACTED]1-02	R\$ 68.355,10
SG ARTIGOS ESPORTIVOS E PAPELARIA EPP	10.7[REDACTED]1-61	R\$ 43.455,70
SINOP ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	07.0[REDACTED]1-46	R\$ 117.258,60
Total:		R\$ 417.832,95

ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
47911	BOLA 50 FUTSAL DE INICIACAO BRANCA CONFECCIONADA EM PVC COM TAMANHO INFANTIL CATEGORIA SUB-13 FORRADA COM FIOS DE NYLON EM SISTEMA RADIAL COM MAIOR RESISTENCIA A DEFORMACAO E RUPTURA. 32 GOMOS, POSSUI CAMERA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM.	PENALTY / REF 521302	Un	15,0000	R\$ 298,0000	R\$ 4.470,00
47914	BOLA DE INICIACAO Nº 10	LCM / REF BR10	Un	10,0000	R\$ 239,9000	R\$ 2.399,00
47924	BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL Nº08 CIRCUNFERENCIA: 68-70 CM. PESO 410-450G. CAMARA: AIRBILITY / TERMOTEC / PU ULTRA 100	PENALTY / REF 521285	Un	50,0000	R\$ 474,0000	R\$ 23.700,00
47930	BOLAS DE HANDEBOL H2L CIRCUNFERENCIA 54-56 CM PESO 325-400G CAMARA AIRBILITY COSTURADA PU ULTRA GRIP NA COR AZUL E VERMELHA	PENALTY / REF 511561	Un	30,0000	R\$ 338,5000	R\$ 10.155,00
47937	CINTO DE TRAÇÃO DUPLO	HUNTER ESPORTE S / DUPLO	Un	10,0000	R\$ 327,5000	R\$ 3.275,00
47945	CONES 23 CM DE ALTURA EM PVC	PANGUE / REF 558	Un	80,0000	R\$ 29,5000	R\$ 2.360,00
47958	FITA DE MARCAÇÃO PARA BEACH SOCCER, 2 FITAS DE 28 METROS, 2 FITAS DE 37 METROS E 4 HASTES DE METAL	MAZZA / REF ML	CJT6UND	4,0000	R\$ 579,7500	R\$ 2.319,00
47970	LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL TAMANHO PEQUENO (INFANTIL)	PANGUE / REF 366	PAR	3,0000	R\$ 328,9000	R\$ 986,70